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SUNUŞ...
2005 yılının bu ilk sayısında koruma konusunda yazılara geçen sayının devamı 
niteliğinde yer verdik. Derginin son hazırlıkları bitmişken koruma konusunda 
değerli çalışmalarda ve üretimlerde bulunmuş olan Gönül Tankut Hocamızın 
aramızdan ayrıldığını öğrendiğimizde, bu sayıda kendisine küçük de olsa bir yer 
ayırmayı düşündük.
Derginin ilk sayfalarını Gönül Tankut’un özgeçmişine, kaleme aldığı bir yazıya ve 
ardından yapılan konuşmalara ayırdık.
İlerleyen sayfalarda Melike Z. Dağıstan Özdemir’in “Türkiye’de Kültürel Mirasın 
Korunmasına Kısa Bir Bakış” başlıklı, geçmişten günümüze kültürel mirasın de-
ğerlendirmesine ilişkin yazısı yer almaktadır. Perihan Kiper ise son zamanlarda 
yasalaşan koruma kanununda yer alan “koruma amaçlı imar planı” kavramını 
genel planlama sistemi ve kent planlama sürecinde tartışan “Koruma Amaçlı İmar 
Planı Kavramına Eleştirel Bakış” başlıklı yazısında ele almaktadır.
Ege Yıldırım “Koruma Planlamasında Bir Örnek: Kayakapı Mahallesi” yazısında; 
kendi haline bırakılmış yarı yıkık yapıları ve doğal öğeleri ile bir yandan şehrin 
hafızasında yerleşen gizemli bir doku kazanmış, diğer yandan da giderek yok 
olma sürecine girmiş Kayakapı Mahallesinde yapılan koruma amaçlı plan ve 
projeleri ele almaktadır. 
“1933’den 2003’e Atina Kartasındaki Değişimler, CIAM’dan CEU’ya” başlıklı yazı 
ile Pelin Gökgür söz konusu Kartalarda yer alan içerik ile birlikte değişimleri de-
ğerlendirmektedir. Münevver Çoşkun, son dönemlerde yasalaşan Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanunu, Büyükşehir Belediyesi Kanunu, Belediye Kanunu ile 
gündemde olan Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması Hak-
kında Kanun Tasarısı çerçevesinde doğal, tarihi ve kültürel değerlerin korunması 
konusunu çok boyutlu olarak ele almaktadır.
Sırma Turgut ve Pınar Özden ise “Sürdürülebilir ve Turizm Eksenli Bir Kentsel 
Dönüşüm Hedefine Doğru: Eminönü Tarihi Kent Merkezi” başlıklı makalelerinde 
sosyo-kültürel ve fiziksel çöküntü alanı haline gelmesi ve giderek neredeyse tüm 
değerlerini yitirmek üzere olması yalnız İstanbul için değil evrensel kültür adına 
da tehlike ve tehdit olan Eminönü bölgesini stratejik planlama yaklaşımı çerçeve-
sinde analiz ederek çözüm önerileri getirmektedir.
Banu Aksel Gürün “Alışveriş Merkezlerine Karşı Kent Merkezi” başlıklı yazısında 
Ankara Bilkent Center’da yapılan alan çalışması boyutunda alışveriş merkezi 
ve kent merkezi ilişkisini sorgulamaktadır. Geçen sayılarda da yer verdiğimiz 
küresel kent bölgeleri kavramına yönelik olarak Allen Scott ile yapılan söyleşinin 
çevirisini Özlem Çelik yaptı. Diğer sayılarda da olduğu gibi üniversitelerin eğitim 
programlarından bu sayıda Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Şehir ve Bölge 
Planlama Bölümü’nün eğitim programına yer veriyoruz.
Çağatay Keskinok, Nimet Özgönül ve Neriman Şahin Güçhan tarafından ortaklaşa 
kaleme alınan “Kalkan’ın Gelişme ve Koruma Sorunları: Tehditler, Olanaklar ve 
Çözüm Önerileri” başlıklı yazıda yabancılara mülk satışına izin veren yasal düzen-
lemelerin sonuçları en çarpıtıcı biçimde Kalkan örneğinde ortaya konulmaktadır.
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